беруге және беруге міндеттенеді, ал Тапсырыс беруші Өнім беруші қосымша келісім бойынша өз міндеттемелерін тиісінше орындаған
жағдайда, осы Шарттың және қосымша келісімнің талаптарында тауарды қабылдауға және төлеуге міндеттенеді.

2. Шарттың 2.1-тармағы мынадай редакцияда жазылсын: Осы шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 681 408 (алты жүз сексен бір мың
төрт жүз сегіз) теңгені құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шарттарда

және тәртіппен көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге
жатпайды.

3.

[...]

соглашения, а Заказчик обязуется принять и оплатить Товар на условиях настоящего Договора и Дополнительного соглашения при

условии надлежащего исполнения Поставщиком своих обязательств по Дополнительному соглашению.
2. Изложить пункт 2.1 Договора в следующей редакции: Общая сумма настоящего договора составляет 681 408 (шестьсот восемьдесят
одна тысяча четыреста восемь) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий
Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонам своих обязательств по настоящему Договору, за исключением

случаев, предусмотренных Договорами и Порядком.